附件：
海南省资产评协会专家库专家人选推荐表

	姓  名
	
	性  别
	
	出生年月
	
	（贴照片处）

	学  历
	
	政治面貌
	
	

	工作单位
	
	职  务
	
	

	资产评估师职业资格登记号
	
	执业年限
	
	

	其他职业资格
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	通讯地址
	

	联系电话
	
	电子邮箱
	

	业务特长
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	个人简历
	

	评估机构推荐意见
	

                                       （盖章）
                                        年     月     日

	省评协审核意见
	                                     
                                       （盖章）
                                        年     月     日


备注：“业务特长”可填写：企业价值评估、无形资产评估、司法鉴定评估、森林资源评估、机器设备评估、不动产评估、金融不良资产评估、等等。

